КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                      РАСПОРЯЖ Е Н И Е

От 8 сентября 2014 года               № 83-р
с. Ольховка
 О создании комиссии по оценке

готовности к отопительному периоду.
                             На основании Приказа Министерства энергетики от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Создать  комиссию по оценке готовности к отопительному периоду согласно приложению.
2. Распоряжение обнародовать на доске информации в здании Администрации  Ольховского сельсовета.

3..Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                к распоряжению Администрации

                                                                                                Ольховского сельсовета

                                                                                                от 08.09.2014 г. № 83-р
                                                                                                           «О создании  комиссии по оценке

                                                                                                 готовности  к  отопительному

                                                                                                           периоду».

                                                           СОСТАВ

                       комиссии по оценке готовности  к  отопительному периоду.

      1. Сецко Г.В.-  Глава Ольховского сельсовета, председатель комиссии;

      2. Плотников Ю.В.-  методист по спорту, член комиссии;

      3. Сергеев Н.В. –  электрик сельсовета, член комиссии;

      4. Злодеев М.С. – инспектор Ростехнадзора,  член комиссии, (по согласованию);

      5. Дмитриев Е.А. – начальник отдела ЖКХ и Э, член комиссии (по согласованию).

             Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко